
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
20.05.2025                                                  м.Виноградів                                                        № 4064 
​ ​  
Про внесення змін у рішення 36-ї сесії 
Виноградівської міської ради восьмого 
скликання від 17.09.2024 № 2969 

 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Стрельчук Таїсії Іванівни, рішення 36-ї 
сесії Виноградівської міської ради восьмого скликання від 17.09.2024 № 2969, свідоцтво про 
право на спадщину за законом від 12.03.2025 року серії НТС 967431, витяг з Державного 
реєстру речових прав (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: ХХХХХХХХХХ), 
міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Внести зміни у рішення 36-ї сесії Виноградівської міської ради восьмого скликання 

від 17.09.2024 № 2969 «Про надання згоди на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) по фактичному її використанню зі зміною конфігурації без зміни площі гр. 
Стрельчукові Олександрові Яковичу», а саме пункт 1.:  

«Надати гр. Стрельчукові Олександрові Яковичу (ідент. номер: ХХХХХХХХХХ), 
мешканцю ХХХХХХХХХХ, згоду на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення в натурі (на місцевості) меж по фактичному її використанню зі зміною 
конфігурації без зміни площі на земельну ділянку для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) площею 0,0665 га, 
кадастровий номер: 2121282600:03:001:0017, за адресою: с.Мала Копаня, вулиця Шевченка, 
№39/А». 

викласти у такій редакції: 
«Надати гр. Стрельчук Таїсії Іванівні (ідент. номер: ХХХХХХХХХХ), мешканці 

ХХХХХХХХХХ, згоду на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення в натурі (на місцевості) меж по фактичному її використанню зі зміною 
конфігурації без зміни площі на земельну ділянку для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) площею 0,0665 га, 
кадастровий номер: 2121282600:03:001:0017, за адресою: с.Мала Копаня, вулиця Шевченка, 
№39/А». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 

 
 


